CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S.A

CEASAMINAS

CNPJ - 17.504.325/0001-04

NIRE - 313.000.458-54

ATA DA 82a REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE AUDITORIA ESTATUTÁRIO DAS CENTRAIS D

ABASTECIMENTO DE MINAS GERAIS S.A. - CEASAMINAS, REALIZADA NO DIA 23 DO MÊS DE MARÇO DO

ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS. Ao vigésimo terceiro dia do mês de março de 2023, a partir da

14h00min, via Microsoft Teams, reuniram-se os Senhores Membros do Comitê de Auditoria Estatutário das

Centrais de Abastecimento de Minas Gerais S.A - CEASAMINAS para a realização da 82a Reunião Ordinária

estando presentes os Membros: Carlos Frederico Aguilar Ferreira, Ellas dos Reis de Oliveira e Vander Lama

Fernandes e, secretariando os trabalhos, a Sra. Rosinélia Venoso CoelhoO Sr. Vander Fernandes.

Coordenador dos trabalhos do Comitê de Auditoria Estatutário, doravante denominado COAUD.

cumprimentou a todos e em sequência deu início às ativídades. Participou como convidado o Sr. Vander

Lúcío Sanches, Presidente da Comissão de Planejamento Estratégico. (OI) Plano de Negócios e Estratégia

de Longo Prazo: A partir do conhecimento da documentação enviada pelo Conselho de Administração da

CeasaMinas e, da explanação do Sr. Vander lanches, o Comitê deliberou que fará um documento à parte

no qual constará suas análises e recomendações sobre o plano de negócios e estratégica de longo prazo

ora apEIHJÍldos. Nada mais tendo sido tratado, foi encerrada a reunião e lavrada a presente ata que, lida,

discutida e aprovada, vai assinada pelos senhores Membros COAUD e por mim, Secretária. Contagem
23.03.2023

E

S

/

FERNAN DES:8 1 3536506.?;:'\rtnNANOK813s3ósoó34
,/:" Dados: 2023.03.23 1 2:47:01 -03'00'

VANDER LIMA FERNANDES
Membro

CARLOS FREDERICO li Assinado de forma digital por

H:"'' '"".;~m1111111Ulll;....
CARLOS FREDERICO AGUILAR FERREIRA

Membro

VANDER LIMA Assinado de forma diqital pon; q
ELLAS [)OS REIS DE i Assinadodeforrna digital porELIAS

; IDOS REIS DE OLIVEIRA;08043367680
OLIVEIRA:08043367680 Dadas: 2023.03.2s 17:4a:5ó -03'00'

ELLAS DOS REIS DE OLIVEIRA
Membro

4hh.kÀ..:...
Secretária

0r.3 =>. ...u-.
"' Ã c'Tc#''t R .a C R.l"rí

#'